Pos.

O©oo~NOO O~ WNEPRE

NNRPRPRPREPRRERLRRERPE
ROV ~NoOU »WNRO

Feldschiessen / Tir en campagne 2019 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Bachs Schiessverein

Boppelsen Schiessverein

Buchs ZH Militarschiessverein

Dallikon Schiessverein
Danikon-Hdttikon Schiessverein
Dielsdorf Schitzengesellschaft
Neerach Schiessverein

Niederglatt Feldschitzengesellschaft
Niederhasli Sportschitzenverein Salen
Niederweningen Freischiitzen
Oberglatt Schutzengesellschaft
Oberweningen Schiessverein
Otelfingen Standschitzen

Regensberg Schiessverein
Regensdorf-Watt Schitzengesellschaft
Schleinikon Schiessverein von der Lagern
Schofflisdorf Schiessverein

Stadel Schiitzengesellschaft
Steinmaur Schiessverein Sinikon
Weiach Schitzengesellschaft
Windlach Schiessverein

Teilnehmer
Participants

41
21
42
31
64
31
19
60
49
68
37
17
47
29
44
15
52
24
16
26
32

765
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2018 Zunahme
Augmentation

49
49
40
29
59
27
27
44
70
32
53
23
22
26
a7
19
71
24
14
21
22

768
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%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

24
15
23
18
32
15

9
29
31
37
18
12
18
17
29

9
27
22
15
22
24

446

Karten

Cartes

29
17
25
22
35
17
12
34
37
41
20
15
22
23
31
10
33
22
15
22
25

507
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